КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ   БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 03 марта 2017 г.                    с. Большие Сыры                                    № 9-38 р

О внесении изменений в решение Большесырского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 года № 8-32 р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

       Руководствуясь статьями 44, 47 Устава Большесырского сельсовета, Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Произвести корректировку бюджета Большесырского сельсовета:
1) Увеличить доходную часть бюджета на 419206,00
- 46602,00 руб. за счет субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края  (КБК 80220249999107508151)
- 354785,00 за счет субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края (КБК 80220249999107509151)
- 16579,00 руб. за счет субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности (КБК 80220249999107412151)
- 1240,00 руб. за счет субвенции местным бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (КБК 80220235118100000151)
2) Увеличить расходную часть на 500418,62 руб.:
46602,00 руб. – на организацию и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках подпрограммы «Создание комфортных и благоприятных условий проживания населения на территории Большесырского сельсовета» муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Большесырского сельсовета» (КБК 80204090120075080244);
- 354785,00  на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края (КБК 80204090120075090244)
-16579,00 руб. – на обеспечение первичных мер пожарной безопасности (КБК 80203100130074120244)
- 1240,00 руб. на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (КБК 80202039330051180244)
3) Дефицит бюджета составит 81212,62 руб. Источником дефицита бюджета является остаток средств на 01.01.2017г.

2. Внести в решение Большесырского сельского Совета депутатов  от 27.12.2016 года № 8-32р 10р «О бюджете Большесырского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:
1) Пдп. 1 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«1) Прогнозируемый общий объем доход  бюджета сельсовета в сумме 6116,6 тыс. рублей.»
2) Пдп. 2 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«2) Общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 6197,8 тыс. рублей»
3) Пдп. 3 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«3) Дефицит бюджета сельсовета 81,2 тыс. рублей»
4) Пдп. 4 п. 1 ст. 1 изложить в следующей редакции:
«4) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Большесырского сельсовета в сумме 81,2 тыс. рублей – остатки средств на счете на 01.01.2017 года.
5) П. 1 ст. 13 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Большесырского сельсовета на 2017 год в сумме 470,1 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 64,7 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 64,7 тыс. рублей».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз